

Harre Vig Golfklub fylder 25

Har du noget, der skal med i jubilæumsskriftet?



18. august 1997 blev dagen, hvor greenfee gæster og medlemmerne fra Harre Vig Golfklub endelig helt officielt kunne tage banen i brug, for nu var den smukke 18 hullers golfbane ved Harre Vig etableret og indviet. Hul efter hul var anlagt, så både mennesker og dyr kunne glæde sig over udsigten mod det blå vand i vigen. Mange havde allerede inden starten indmeldt sig i klubben og havde et stykke tid øvet sig i at slå bolde fra klubhuset ned mod vigen. Det var slut nu. Her lå i stedet hul 18, så medlemmerne efter en endt runde bevægede sig op mod klubhuset. Driving range blev i stedet placeret nord for bygningerne på den anden side af Harrebjergvej. Det var starten på et sandt eventyr. I 2022 kan klubben fejre 25 års jubilæum, og i uge 33 bliver alle sejl sat til, bl.a. med Natgolf, Cafetilbud, golf på den grønne bane fra morgen til aften og stor jubilæumsfest den 20. august. I anledning af de 25 år skal udgives et jubilæumsskrift, som medlemmerne meget gerne må bidrage til i form af indlæg, små fortællinger, artikler, fotos, interviews, statistikker, anekdoter og erindringer fra de 25 år.

Et jubilæumsudvalg står klar til at hjælpe, hvis du har noget på hjerte, og selve jubilæumsskriftet bliver redigeret af Judith Arnfast. Henvend dig meget gerne hurtigst muligt, hvis du har lyst til at bidrage med et eller andet, så vi lettere kan få et overblik.

Vi vil gerne have indlæg om følgende:

Historien bag golfklubbens start. Indvielsen. Klubben gennem 25 år. HVG formændene. Indlæg fra Klubber i klubben: herreklubben, dameklubben, sildeklubben, seniorklubben, juniorerne, rejseklubben. Matcher og turneringer. Sjove statistikker. Hole-in-one historier fra vores egne medlemmer. "Kan du huske". Måske har du en helt anden historie, som kunne være spændende at få med i jubilæumsskriftet.

Skriv til Judith.arnfast@gmail.com, ring på 2889 3272 eller send en sms, så er vi allerede i gang med de første fortællinger om en fantastisk klub og de medlemmer, som er med til at gøre golfsporten ved Harre Vig helt unik.

Februar 2022

Judith Arnfast

